DOTAÇÃO:ÓRGÃO 01 – CÂMARA MUNICIPAL DE CO-
MODORO
UNIDADE 01– CÂMARA MUNICIPAL DE COMODORO
PROJETO ATIVIDADE – 2.001 – MANUTENÇÃO E ENCARGOS COM A
CÂMARA MUNICIPAL
ELEMENTO DA DESPESA – 3.3.90.39.00.00.00.00 1009 – OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA - (13)
R$ 4.786,88 (QUATRO MIL SETECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS
E OITENTA E OITO CENTAVOS)

CÂMARA MUNICIPAL DE COMODORO - PORTARIA Nº 081/
2025

PORTARIA Nº 081/2025 DE 07/11/2025 
PAULO SÉRGIO BEZERRA, Presidente da Câmara Municipal de
Comodoro, Estado de Mato Grosso, Biênio 2025/2026, no uso das
atribuições que lhe são conferidas,